— 1—

江苏省中医药发展研究中心

文件江 苏 省 中 医 药 学 会
江苏省中西医结合学会
江 苏 省 针 灸 学 会

苏中发〔2026〕5 号

关于公布 2026 年度

江苏省中医药和中西医结合科研项目

立项名单的通知

各有关单位:

为进一步促进我省中医药和中西医结合科技创新，根据

《江苏省中医药和中西医结合科研项目管理办法（试行）》

有关规定，江苏省中医药发展研究中心、江苏省中医药学会、

江苏省中西医结合学会、江苏省针灸学会联合组织开展了江

苏省中医药和中西医结合科研项目（包括中医学、中药学、

中西医结合医学、针灸学等领域）立项申报工作。经个人申

— 2—

报、单位推荐、形式审查、专家评审、社会公示等程序，现

将 2026 年度江苏省中医药和中西医结合科研项目立项名单

进行公布，并将相关事项通知如下：

一、项目的执行周期为 3 年，即 2026 年 2 月至 2029 年

1 月，请项目负责人认真填写项目任务书，并严格按照实施

计划，开展项目研究，保证项目实施质量，认真完成目标任

务。

二、项目经费：按照苏中会〔2025〕53 号文件要求，请

各项目承担单位给予相应的经费资助。

三、项目管理：请项目承担单位认真做好项目组织实施

工作，并负责项目的日常监督管理和考核验收。各项目分别

于 2027 年 7 月底、2029 年 1 月底前开展中期检查和终期验

收结题，并报省中医药发展研究中心学术发展部备案。

请各单位于 3 月 15 日前将本单位项目任务书一式三份

统一报送至学会，电子版任务书发送至联系人邮箱。

联 系 人：李天赐、商璐；

联系电话：18051997360；

电子邮箱：litianci9704@163.com；

通讯地址：南京市汉中路 282号，江苏省中医药发展研

究中心学术发展部。

— 3 —

（此页无正文）

附件：1.2026年度江苏省中医药和中西医结合科研项目

立项名单——攀登计划项目

2.2026年度江苏省中医药和中西医结合科研项目

立项名单——振兴发展项目

      3.2026年度江苏省中医药和中西医结合科研项目

立项名单——雏鹰腾飞项目

      4.2026年度江苏省中医药和中西医结合科研项目

立项名单——县域联动项目

          5.2026年度江苏省中医药和中西医结合科研项目

任务书

江苏省中医药发展研究中心    江苏省中医药学会

江苏省中西医结合学会       江苏省针灸学会

2026年 2月 12日